1

徐幼专教〔2023〕15号

关于举办徐州幼儿师范高等专科学校 2023

年教师信息素养提升实践活动的通知

各学院：

根据苏教信办函〔2023〕3号《关于举办 2023 年“领航

杯”江苏省教师信息素养提升实践活动的通知》（附件 1）的

精神，为提高我校教师数字素养，广泛发动教师及教育技术

工作者参与活动，特举办徐州幼儿师范高等专科学校 2023

年教师信息素养提升实践活动。现将有关事项通知如下。

一、项目设置

1. 普通项目：课件、微课、信息化教学课程案例。

2. 专项：职业教育实践性教学案例、职业教育虚拟仿真

教学案例、职业教育数字教材和职业教育数字教材样章。

二、项目要求

2

1. 普通项目要求请参见《2023 年全国师生信息素养提

升实践活动（第二十七届教师活动）指南》（附件 2）。每件

作品限报 1名作者，1名参赛教师限报 1 件作品。

2. 专项要求请参见《职业教育专项指南》（附件 3）。

三、活动安排

1. 请各学院有意参加相关活动的教师填写报名意向表

（附件 4），由学院汇总后，于 4 月 18 日前发至教务处秘学

斌老师处。

2. 参加普通项目活动的作品及登记表（附件 5、附件 6）

和参加专项活动的作品于 5 月 12 日前由学院汇总后报送至

秘学斌老师处。学校将组织专家指导教师打磨作品，提升作

品质量。8 月初，学校组织评选，普通项目选出 5 件作品统

一报送，参加专项活动的作品经遴选后由学校组织教师于 7

月报送至教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

活动平台。

请各学院组织教师认真学习，积极发动教师参加相应的

活动，以此不断深化课程改革，促进信息技术与教育教学融

合创新。

3

附件 1. 关于举办 2023年“领航杯”江苏省教师信息素

养提升实践活动的通知

附件 2. 2023 年全国师生信息素养提升实践活动（第二

十七届教师活动）指南

    附件 3. 职业教育专项指南

附件 4.报名意向表

附件 5. 作品登记表（课件、微课）

附件 6. 作品登记表（融合创新应用教学案例、信息化

教学课程案例）

徐州幼儿师范高等专科学校教务处

2023 年 4月 13日

徐州幼儿师范高等专科学校教务处        2023年 4月 13日印发